
CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAPITÓLIO 

RUA MONSENHOR MÁRIO SILVEIRA n° 300 
Fone: 037 3373-1378 CEP 37930-000 — CAPITÓLIO — MG 

PORTARIA N" 19/2022 

"Dispõe sobre nomeação de substitutos 

da comissão Permanente de Licitações, e 

dá outras providências." 

A Presidente da Câmara Municipal de Capitólio, no uso das suas 

atribuições legais, e em conformidade com o disposto no Art. 2° do 

regimento interno desta Casa Legislativa, 

Considerando afastamento médico e Marlene Goulart da Silva Melo; 

Considerando a existência de Licitação durante o Período; 

resolve: 

Art. 1°. Nomear o servidor abaixo relacionado para compor a Comissão Permanente de 

Licitação da Câmara Municipal de Capitólio, exclusivamente para o ato de recebimento 

e abertura de envelopes da Licitação tomada de preços n° 01/2022; 

Secretário substituto: Edson Rodrigues Leite; 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Capitólio, 01 de julho de 2022. 

MIMAM SALETE RATTI BAT TA SANTOS 

Presidente da Câmara Munic de Capitólio - MG 


